Koscierzyna, dnia 9 marca 2023 r.

Gmina KoScierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 KoScierzyna

ZP.271.6.2023

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej dostgpnej pod adresem
https:/platformazakupowa.pl/pn/ug koscierzyna w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku na ,,Budowa
strefy sportowo-rekreacyjnej w miejscowosci Dobrogoszez”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 1., poz. 1710) Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na pytania Wykonawcow.

Odpowiedzi na pytania stanowig integralng cz¢$¢ SWZ 1isa wigzgce dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

1. Z godnie z opisem projektu pod warstwe piasku na boisku nalezy zastosowaé
geowlokning. Brak ww. w przedmiarze. Prosz¢ o podanie parametréw materiatu.

Odpowiedz: W dokumentacji zgloszenia robdt oraz STWiORB wskazano, ze pod
boiskiem projektuje si¢ specjalng tkaning przepuszczajgcg wode i uniemozliwiajgcg
zmieszanie sie piasku z podtozem. Do realizacji zadania nalezy uzy¢ geowldkning
dostosowang do zastosowanej przez wykonawceg frakcji piasku (wymagana frakcja
piasku 1-3mm), w taki sposob, aby w okresie udzielonej gwarancji i dtuzej, zastosowana
tkanina spetniata swoje zadanie, tj. przepuszezanie wody oraz zapobieganie mieszania
piasku z podtozem. Zamawiajgcy wyjasnia dodatkowo, ze w ogloszeniu o zaméwieniu
i SWZ zawarto informacje: , Na stronie internetowej Zamawiajgeego zamieszcza sig
przedmiary robdt, lecz jedynie iylko i wylgcznie jako material informacyjny
(pomocniczy) niebgdgcy zalqcznikiem do SWZinie bedqgcy dokumentem obowiqzujgcym
w niniejszym postgpowaniu. Wykonawca moze z niego skorzystaé na zasadzie
dobrowolnosci i na wlasng odpowiedzialnosc”.

2. Prosimy o informacje czy obramowanie ciggu pieszo-rowerowego mozna zastapi¢
obrzezem betonowym 8/30 zamiast krawgznika jak zaktada projekt.



Odpowiedz: Nie.

3. Proszg o potwierdzenie, ze na ciggu pieszo-rowerowym zastosowac kostke koloru
czerwonego, a na drodze szarego.

Odpowiedz: W SWZ i ogloszeniu o zaméwieniu w pkt. 4.2.2.) ,,Krétki opis przedmiotu
zamoéwienia” wskazano wymagang kolorystyke nawierzchni z kostki betonowej, tj. cigg
pieszo-rowerowy z kostki czerwonej, dojazdu — z kostki grafitowej.

4. Prosze o potwierdzenie, ze boisko do siatkéwki nie ma by$ ograniczone od pozostatych
nawierzchni zadnym obrzezem?

Odpowiedz: W STWiORB wskazano, ze obrzeze boiska do siatkowki ma zostac
wykonane z PCV.

5. Prosze o potwierdzenie, ze strefy bezpieczne sitowni nie maja by$ ograniczone od
pozostatych nawierzchni zadnym obrzezem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza. Strefe bezpieczng nalezy wykona¢ zgodnie
z dokumentacja w tym réwniez z STWiORB. Wedtug dokumentacji zgloszenia robot
oraz STWIiORB ,.Strefa bezpieczeristwa urzqdzer sitowni zewngirznej z piasku
drobnego o frakcji 0+0,4. Zabezpieczonej od zewngtrz obrzezami betonowymi o
szerokosci 8 cm na tawie fundamentowej”.




